1 1 	- 	 4 	1747i7If1i!

EXECENTÍSSIMO SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

INDICAÇÃO N° 03512009

Karia Ladyanae Loiola ferreira, vereadora signatário
deste, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, indica a V.
Exa. o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando a Construção uma Praça Pública no Distrito de Miguel Antonio.

JUSTIFICATIVA

O referido distrito vem tendo um desenvolvimento
significante nos últimos anos necessitando de um espaço diferente de
atração e vem reivindicando esse beneficio sabendo que o poder executivo
terá satisfação em executar essa obra de suma importância para as pessoas
que ali residem.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 10 de novembro de
2009.

Karia Ladyanae Loiola Ferreira
Vereadora

APROVA

Rua Manoel Peixoto, 170 r. Centro - Cep: 62200-000 - Fone/fax: 3672-0426 - Nova Russas - Ceará
CNPJ: 00.613474/0001-09 - CGF: 06.920.475-6